
Zarządzenie nr 3/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo Śląskie 

z dnia 23.02.2022 r. 

 

Zn. spr.: ZG.805.1.2022  

 

w sprawie wprowadzenia cennika na sprzedaż sadzonek w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j.  Dz. U. z 

2021 r. poz. 1275, 1718, z 2022 r. poz. 84 z późn. zm.) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 50 

Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku  w 

sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe  

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W oparciu o Zarządzenie nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 lutego 

2008 roku w sprawie jednolitych zasad ewidencji kosztów produkcji szkółkarskiej w 

jednostkach Lasów Państwowych oraz zmianą wynikającą z Zarządzenia nr 66 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 1 października 2009 roku w sprawie zasad 

planowania produkcji szkółkarskiej, wprowadzam do stosowania cennik sadzonek 

drzew i krzewów na potrzeby rozliczeń wewnętrznych nadleśnictwa, w obrocie między 

jednostkami LP oraz do sprzedaży pozostałym odbiorcom, stanowiący załącznik nr 1 do 

zarządzenia.  

 

§ 2 

Materiał wyjściowy do sporządzenia cennika wprowadzonego niniejszym zarządzeniem 

stanowią zaewidencjonowane w SILP koszty produkcji szkółkarskiej w 2021 r. zestawione 

przy pomocy oprogramowania „SILP-WEB – Koszty produkcji szkółkarskiej”. Wydruki 

wykonanych raportów wspomnianego oprogramowania stanowią załączniki nr 2 – 3 do 

zarządzenia.  

 

 

 

 



§ 3 

Podstawą do rozliczeń potrzeb wewnętrznych nadleśnictwa, rozliczeń między jednostkami 

LP, oraz do sprzedaży dla pozostałych odbiorców stanowią ceny sadzonek drzew                                

i krzewów ujęte w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Bardo, dnia 23 lutego 2022 r. 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości i ścisłego przestrzegania: 

1. K                                                                                                                                               

2. LS           

3. Z, ZG1, ZG2 

4. a/a        

 



CENNIK NA SADZONKI DLA ODBIORCÓW W LP – WIOSNA 2022 

Lp. Nazwa gatunku Symbol produkcyjny Cena 1 tys.szt./netto 

1 Jodła pospolita JD 2/0 180,24 

    JD 2/3  2 457,14 

    JD 2/3 K 3 015,90 

    JD 2/4 3 938,94 

2 Świerk pospolity SW 1/0  128,56 

    SW 1/1 714,23 

    SW 1/2 1 439,30 

    SW 2/2 1 393,62 

    SW 0.5/0.5 865,13 

    SW 0.5/1.5 1 358,11 

3 Modrzew europejski MD 1/0 214,69 

    MD 1/1 1 008,19 

4 Daglezja zielona DG 1/1 1 692,36 

    DG 1/2 1 718,27 

5 Cis pospolity CIS 1/0 5 342,30 

6 Dąb szypułkowy DB.S 1/0 386,03 

    DB.S 1P1 681,52 

    DB.S 2P1 830,40 

7 Buk zwyczajny BK 1/0 274,52 

    BK 1P1 757,19 

    BK 2P1 626,27 

8 Grusza pospolita GR 1/0 369,09 

    GR 1P1 502,92 

    GR 2P1 615,10 

9 Jabłoń dzika JB 1/0 306,45 

    JB 1P1 482,92 

    JB 2P1 663,15 

10 Czereśnia ptasia CZR.P 1P1 1 030,79 

11 Klon jawor JW. 1/0 326,10 

    JW. 1P1 1 047,70 

    JW. 2.5P1 973,93 

12 Lipa drobnolistna LP 1/0 687,53 

    LP 2.5P1 424,78 

13 Olsza czarna OL 1P1 267,50 
 

 

 SPORZĄDZIŁA                                                                                           ZATWIERDZIŁ 

                                                                                           

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo Śląskie 



CENNIK NA SADZONKI DLA ODBIORCÓW SPOZA LP –  WIOSNA 

2022 

Lp. Nazwa gatunku 
Symbol 

produkcyjny 
Cena 1 

tys.szt./netto 
Cena 1 

tys.szt./brutto 

1 Jodła pospolita JD 2/0 198,26 214,13 

    JD 2/3  2 702,85 2919,08 

    JD 2/3 K 3 317,49 3582,89 

    JD 2/4 4 332,83 4679,46 

2 Świerk pospolity SW 1/0  141,42 152,73 

    SW 1/1 785,65 848,51 

    SW 1/2 1 583,23 1709,89 

    SW 2/2 1 532,98 1655,62 

    SW 0.5/0.5 951,64 1027,77 

    SW 0.5/1.5 1 493,92 1613,43 

3 Modrzew europejski MD 1/0 236,16 255,05 

    MD 1/1 1 109,01 1197,73 

4 Daglezja zielona DG 1/1 1 861,60 2010,52 

    DG 1/2 1 890,10 2041,30 

5 Cis pospolity CIS 1/0 5 876,53 6346,65 

6 Dąb szypułkowy DB.S 1/0 424,63 458,60 

    DB.S 1P1 749,67 809,65 

    DB.S 2P1 913,44 986,52 

7 Buk zwyczajny BK 1/0 301,97 326,13 

    BK 1P1 832,91 899,54 

    BK 2P1 688,90 744,01 

8 Grusza pospolita GR 1/0 406,00 438,48 

    GR 1P1 553,21 597,47 

    GR 2P1 676,61 730,74 

9 Jabłoń dzika JB 1/0 337,10 364,06 

    JB 1P1 531,21 573,71 

    JB 2P1 729,47 787,82 

10 Czereśnia ptasia CZR.P 1P1 1 133,87 1224,58 

11 Klon jawor JW. 1/0 358,71 387,41 

    JW. 1P1 1 152,47 1244,67 

    JW. 2.5P1 1 071,32 1157,03 

12 Lipa drobnolistna LP 1/0 756,28 816,79 

    LP 2.5P1 467,26 504,64 

13 Olsza czarna OL 1P1 294,25 317,79 
 

     SPORZĄDZIŁA                                                                                        ZATWIERDZIŁ     

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo Śląskie 



  Koszty produkcji materiału szkółkarskiego w 2021 r. 
- obliczone metodą rachunku ciągnionego. 

(wg ilości z protokołu oceny z dnia: 2021-11-15) 

Jednostka: (13-01)BARDO ŚLĄSKIE 

Rodzaj szkółki: LEŚNA szkółka leśna 

Lp. 

Gatunek - Powierzchnia Liczba Koszt 

symbol ogólna sadzonek / ar ciągniony ogół. 

produkcyjny [ AR ] [ TSZT ] 
/ 1 tys.szt. 

[ PLN ]  

1 BK 1/0   22,50 13,82 274,52 

2 BK 1P1   21,00 6,53 757,19 

3 BK 2P1   0,54 10,19 626,27 

4 CIS 1/0   0,10 1,00 5 342,30 

5 CZR.P 

1P1 

  0,25 4,28 1 030,79 

6 DB.S 1/0   9,35 8,60 386,03 

7 DB.S 

1P1 

  4,20 8,20 681,52 

8 DB.S 

2P1 

  12,89 7,45 830,40 

9 DG 1/1   14,80 1,67 1 692,36 

10 DG 1/2   1,80 2,67 1 718,27 

11 GR 1/0   0,20 15,45 369,09 

12 GR 1P1   0,20 12,45 502,92 

13 GR 2P1   0,15 10,20 615,10 

14 JB 1/0   0,20 16,65 306,45 

15 JB 1P1   0,20 13,00 482,92 

16 JB 2P1   0,16 10,44 663,15 

17 JD 2/3   19,37 2,60 2 457,14 

18 JD 2/4   10,65 2,23 3 938,94 

19 JW 1/0   2,00 11,93 326,10 

20 JW 1P1   0,50 4,20 1 047,70 

21 JW 

2.5P1 

  0,30 7,33 973,93 

22 LP 1/0   3,00 9,27 687,53 

23 LP 2.5P1   1,44 17,01 424,78 

24 MD 1/1   1,50 3,10 1 008,19 

25 OL 1P1   1,96 11,34 267,50 

26 SW 

0.5/0.5 

  12,50 4,00 865,13 

27 SW 

0.5/1.5 

  25,00 3,51 1 358,11 

28 SW 1/1   14,70 3,73 714,23 

29 SW 1/2   9,01 3,20 1 439,30 

30 SW 2/2   7,35 3,33 1 393,62 

Razem 197,82 5,75 819,65 

Uwaga !    Przy  nazwie symbolu produkcyjnego mogą pojawić się następujące znaki:  

-(p*) - dla artykułu na polu siewnym (lub polach historycznych związanych z tym artykułem) brak protokołu oceny 

szkólkarskiej 

z wybranego roku (dla pola historycznego zawsze z 'rrrr-11-15') lub protokół jest niekompletny (np. ilość sadz <=10 szt.) 

22 lut 

2022,12:49 

Panel Leśniczego Raporty Strona 1 z 1 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 3/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo Śląskie 



 

Koszty produkcji materiału szkółkarskiego w 2021 r. 
- obliczone metodą rachunku ciągnionego. 

(wg ilości z protokołu oceny z dnia: 2021-11-15) 

Jednostka: (13-01)BARDO ŚLĄSKIE 

Rodzaj szkółki: TUNEL szkółka tunelowa 

Lp. 

Gatunek - Powierzchnia Liczba Koszt 

symbol ogólna 
sadzonek / 

ar 
ciągniony ogół. 

produkcyjny [ AR ] [ TSZT ] 
/ 1 tys.szt. 

[ PLN ]  

1 JD 2/0 0,50 115,20 180,24 

2 JD 2/3     K 0,88 12,49 3 015,90 

3 MD 1/0 0,50 52,20 214,69 

4 SW 1/0 0,50 68,80 128,56 

Razem 2,38 54,24 414,87 

Uwaga !    Przy  nazwie symbolu produkcyjnego mogą pojawić się następujące znaki:  

-(p*) - dla artykułu na polu siewnym (lub polach historycznych związanych z tym artykułem) brak protokołu oceny szkólkarskiej 

z wybranego roku (dla pola historycznego zawsze z 'rrrr-11-15') lub protokół jest niekompletny (np. ilość sadz <=10 szt.) 

22 lut 2022, 

12:52 

 Strona 1 z 1 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 3/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo Śląskie 


		2022-02-23T07:14:17+0100
	Katarzyna Bul


		2022-02-23T07:16:45+0100
	Katarzyna Bul


		2022-02-23T08:11:06+0100
	ANTONI BAŃDURA


		2022-02-23T08:48:27+0100
	ANTONI BAŃDURA


		2022-02-23T08:48:45+0100
	ANTONI BAŃDURA




